
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 
 Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

           usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 

Responsabile del procedimento: Rita Vitucci                                                       

Prot. n. A00USPAQ-4493      L’Aquila 24/8/2012 
 

IL RESPONSABILE  
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2012/13 sottoscritto in data 23 agosto 2012; 

VISTI i propri atti prot. n.4371 del 16/8/2012, prot. n.4373 del 17/8/2012, prot. 
n.4372 del 17/8/2912 e prot. n. 4400 del 21/8/2012 con i quali sono state pubblicate 
rispettivamente le graduatorie provvisorie dei docenti della scuola dell’infanzia, primaria, 1° 
grado e 2° grado aspiranti all’assegnazione provvisoria  provinciale ed interprovinciale per 
l’a.s. 2012/2013;  

ESAMINATI i reclami pervenuti anche per le vie brevi; 
ACCERTATO che per problemi tecnici non è stato possibile attribuire nella 

graduatoria interprovinciale della scuola primaria, la precedenza PI e conseguente punteggio 
all’insegnante Scaramella Marta n. 25/8/1974 CH  che viene pertanto collocata al posto n. 
13 bis della relativa graduatoria con p. 10 per il comune di ricongiungimento e p. 4 per altri 
comuni; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stato cancellato dalla 
graduatoria assegnazioni provvisorie interprovinciali scuola primaria, il nominativo 
dell’insegnante De Cicco Mirella; 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Ufficio (www.csalaquila.it) 
delle seguenti graduatorie DEFINITIVE con le suddette integrazioni dei docenti aspiranti 
all’assegnazione provvisoria sui posti della scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 
1° e 2° grado, per l’a.s. 2012/13; 
Le suddette graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
Con il presente atto si intende dare risposta a tutti i reclami pervenuti anche per le vie brevi. 
Devono intendersi ovviamente respinti quelli non accolti, ai quali pertanto non verrà fornito 
riscontro diretto. 

 
 

                                                           f.to IL RESPONSABILE 
                                                                   Rita Vitucci 
 
OG  
Graduatorie definitive ass provv infanzia primaria 1 e 2 grado 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  
di ogni ordine e grado della    PROVINCIA 
Alle OO.SS  .     LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Agli  Ambiti Territoriali interessati   LORO SEDI 
Al Sito Web      SEDE 


